



شرکت: تابان نیرو سباهان	سرمایه ثبت شده: 62,000
نماد: تابا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 749002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۸۶,۱۰۳	۹۸,۶۹۰	۱۶۸,۵۳۶	۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۳,۷۵۷)	(۱۰۶,۷۹۶)	(۱۷۳,۶۶۱)	(۶۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۲,۳۴۶	(۸,۱۰۶)	(۴,۱۲۵)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۲۳۱)	(۱۳,۸۴۱)	(۱۹,۳۷۱)	(۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۸۷۵)	(۳۰,۹۴۷)	(۲۳,۴۹۶)	۹۶
هزینه‌های مالی	(۳,۳۰۶)	(۳,۵۸۰)	(۴,۵۷۶)	۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۱۲۶	۴۵۵	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۹۵۳	۰	۷۳,۶۸۳	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۲۸)	(۲۳,۴۰۱)	۴۶,۰۶۵	۹۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۶۱۹)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۲۸)	(۲۳,۴۰۱)	۴۵,۴۴۶	۹۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲۲۸)	(۲۳,۴۰۱)	۴۵,۴۴۶	۹۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۴)	(۳۳۸)	(۳۷۹)	۹۶
غیرعملیاتی (ریال)	۱۰	(۳۹)	۱,۱۱۲	--

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۴)	(۳۷۷)	۷۳۳	۹۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۴)	(۳۷۷)	۷۳۳	۹۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴)	(۳۷۷)	۷۳۳	۹۹
سرمایه	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۲۸)	(۳۳,۴۰۱)	(۴۵,۴۴۶)	۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۲۲۸)	(۳۳,۴۰۱)	(۴۵,۴۴۶)	۹۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱,۳۹۵	۳۱,۵۹۰	۳۲,۰۷۸	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۳۷	۶۳۷	۶۵۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۰,۵۷۰	۲۰,۵۷۰	۱۹,۴۴۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۱۰	۱۱۰	۱۳,۶۱۰	۰

	۵,۳۶۹	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۶۰,۰۵۷	۴۳,۹۰۷	۴۳,۶۱۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳	۱۶,۷۸۴	۲۸,۵۳۷	۲۳,۲۶۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶	۱۳,۳۶۷	۴,۶۶۹	۵,۴۰۳	موجودی مواد و کالا
(۷)	۱۳۴,۶۴۴	۳۳۱,۷۱۷	۳۰۶,۳۱۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۳۳)	۰	۴۳۰	۲۸۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۴	۱,۴۴۶	۳,۷۴۸	۴,۳۷۳	موجودی نقد
(۴)	۱۶۵,۳۴۱	۲۵۹,۰۸۱	۲۴۸,۵۳۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۴)	۱۶۵,۳۴۱	۲۵۹,۰۸۱	۲۴۸,۵۳۴	جمع دارایی‌های جاری
(۴)	۳۳۵,۳۹۸	۳۰۱,۹۸۸	۲۹۱,۱۴۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۳۰۰	۶,۳۰۰	۶,۳۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۶)	۳۳,۰۶۳	۵۸,۶۶۹	۴۹,۱۴۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۸)	۱۰۱,۳۶۳	۱۳۶,۸۶۹	۱۱۷,۳۴۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۶	۳,۳۲۸	۳,۹۰۴	۴,۵۳۶	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۸	۸,۶۸۱	۹,۱۵۶	۱۳,۵۹۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۹	۱۱,۹۰۹	۱۳,۰۶۰	۱۸,۱۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۵)	۵۸,۰۱۳	۱۰۵,۶۸۵	۱۰۰,۳۶۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۳	۳۷۵	۰	مالیات پرداختنی
(۳)	۱۶,۷۴۷	۳۰,۹۳۴	۳۰,۴۰۶	سود سهام پرداختنی
(۴)	۲۸,۸۳۵	۳۳,۲۸۴	۳۳,۴۳۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۲,۴۸۸	۱۱,۷۸۱	۸,۵۲۹	۶
	۱۵۵,۶۷۶	۱۶۲,۰۵۹	۱۱۲,۱۲۶	(۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۵۵,۶۷۶	۱۶۲,۰۵۹	۱۱۲,۱۲۶	(۴)
جمع بدهی‌ها	۱۷۲,۸۰۶	۱۷۵,۱۱۹	۱۲۴,۰۳۵	(۱)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۹۱,۱۴۶	۳۰۱,۹۸۸	۲۳۵,۳۹۸	(۴)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۰۶۳	۰	۱۰۱,۲۶۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۰۶۳	۰	۱۰۱,۲۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۵,۴۴۶		۴۵,۴۴۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۴۴۶	۰	۴۵,۴۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۴۴۶	۰	۴۵,۴۴۶
سود سهام مصوب									(۱۹,۸۴۰)		(۱۹,۸۴۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۰۰	۰	۰	۰	۵۸,۶۶۹	۰	۱۲۶,۸۶۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۲۳۹)		(۲۳۹)

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۳	۳۷۰	۷۶	۱۰۱	
--	۱۳,۶۴۵	(۱,۶۹۹)	۵۲,۴۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۸	۱۲,۹۴۴	۱۰,۴۲۲	۱۴,۴۲۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۶	۷۳,۴۸۰	۶۴,۱۰۰	۶۸,۲۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹)	(۷۹,۵۱۵)	(۶۳,۹۷۴)	(۶۹,۷۵۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۵	(۲,۹۹۱)	(۳,۴۳۹)	(۲,۵۷۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۷۰۱)	۰	(۹,۸۲۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۳۰)	(۱۰,۷۲۷)	(۳,۳۱۳)	(۱۳,۹۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۹۳)	۳,۲۱۷	۷,۱۰۹	۵۲۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵۹	۱,۴۴۶	۱,۴۴۶	۳,۷۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۸۵	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۰)	۳,۷۴۸	۸,۵۵۵	۴,۲۷۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۳۶,۶۲۵	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				